令和　　年　　月　　日（様　式）

　愛知県陶磁器工業協同組合理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

[bookmark: _Hlk27727911]陶磁器製品の製造のため　　　　年　　月に購入した陶土について、陶土価格改定に伴う還付に関する規程第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	[bookmark: _Hlk12975252]品　名
	陶土の種類
	購入量
	購入年月日
	購　入　先

	[bookmark: _Hlk82698242]
	原 土 ・ 水簸粘土 ・ 坏 土
	ｔ
	年　　月　　日

	原 土 ・ 水簸粘土 ・ 坏 土
	ｔ
	年　　月　　日

	原 土 ・ 水簸粘土 ・ 坏 土
	ｔ
	年　　月　　日

	原 土 ・ 水簸粘土 ・ 坏 土
	ｔ
	年　　月　　日

	原 土 ・ 水簸粘土 ・ 坏 土
	ｔ
	年　　月　　日

	原 土 ・ 水簸粘土 ・ 坏 土
	ｔ
	年　　月　　日

	原 土 ・ 水簸粘土 ・ 坏 土
	ｔ
	年　　月　　日

	原 土 ・ 水簸粘土 ・ 坏 土
	ｔ
	年　　月　　日

	原 土 ・ 水簸粘土 ・ 坏 土
	ｔ
	年　　月　　日

	原 土 ・ 水簸粘土 ・ 坏 土
	ｔ
	年　　月　　日

	計
	ｔ

注１　品名、購入量、購入年月日及び購入先は納品書等から記入してください。
２　陶土の種類は、「原土」、「水簸粘土」、「坏土」のいずれかを○で囲んでください。
３　納品書等の写し（購入状況が分かる資料）を添付してください。